
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
TOČKA 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Donošenje Odluke o II. Izmjenama i dopunama Programa 

održavanja komunalne infrastrukture za 2022. g. 



Obrazloženje  

 

Program održavanja komunalne infrastrukture izrađuje se i donosi u skladu s predvidivim i raspoloživim 
sredstvima i izvorima financiranja sukladno članku 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 
110/18, 32/20). 

Program je donijet na sjednici Općinskog vijeća 16. prosinca 2021. godine sukladno Proračunu općine 
Čavle za 2022. godinu i projekcijama za 2023. i 2024.godinu. 

S obzirom da se pristupilo II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Čavle za 2022. godinu i 
projekcije za 2023. i 2024. godinu, predlaže se Općinskom vijeću donošenje Odluke o II. izmjenama i 
dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022. godinu. 

 
 

Općinska načelnica 
Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Na temelju članaka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20) te 
članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 
i 41/18, SN OČ 03/21, 12/21, pročišćeni tekst 04/22) Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 
03. studenog  2022. godine donosi 

 

      II. izmjene i dopune PROGRAMA 
održavanja komunalne infrastrukture 

za 2022. godinu 
 

Članak 1. 

Članak 1. mijenja se i glasi: 

„Ovim Programom utvrđuje se održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Čavle za 
2022. godinu (u daljnjem tekstu: Program), opseg poslova održavanja i financijska sredstva potrebna 
za ostvarivanje Programa. 

Izvori i namjena sredstava za održavanje komunalne infrastrukture utvrđuju se kako slijedi: 

  IZVORI SREDSTAVA 
Program 2022. Povećanje/ 

Smanjenje 
Izmjena Pro-

grama 
Indeks 

1 Komunalna naknada 5.334.000,00 289.000,00 5.623.000,00 105,4 

2 Ostali prihodi 862.500,00 370.000,00 1.232.500,00 146,4 

  UKUPNO 6.196.500,00 659.000,00 6.855.500,00 111,1 

         

         

  NAMJENA SREDSTAVA      

1. Održavanje zelenih površina i groblja      

1.1. Održavanje javnih površina 900.000 0 900.000 100 

1.2. Održavanje groblja 30.000 0 30.000 100 

1.3. Komunalne usluge 36.000 -11.000 25.000 69,4 

2. Održavanje cesta i javnih površina 
 

   

2.1. Održavanje nerazvrstanih cesta 500.000 150.000 650.000 130 

2.2. Održavanje ograda na javnim površinama 80.000 0 80.000 100 

2.3. Održavanje oborinske odvodnje i ekologija 200.000 20.000 220.000 100 

2.4. Održavanje prometne signalizacije 215.000 0 215.000 100 

2.5. Čišćenje javnih površina 390.000 0 390.000 100 

2.6. Naknada za otpad 75.500 0 75.500 100 

3. Zimska služba 120.000 0 120.000 100 

4. Sanacija deponija 150.000 0 150.000 100 

5. Održavanje javnih objekata     

5.1. Održavanje autobusnih čekaonica 30.000 0 30.000 100 

5.2. Održavanje dječjih igrališta 50.000 0 50.000 100 

6. Javna rasvjeta 660.000 220.000 880.000 133,3 

7. Održavanje komunalne opreme 100.000 -25.000 75.000 150 



8. Javni prijevoz 1.840.000 305.000 2.145.000 116,6 

9. Dezinsekcija i deratizacija 50.000 0 50.000 100 

10. Veterinarske usluge 150.000 0 150.000 100 

11. Javna vatrogasna djelatnost 620.000 0 620.000 100 

  UKUPNO: 6.196.500,00 659.000,00 6.855.500,00 111,1 

 

 

Članak 2. 

Ove II. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenim 
novinama općine Čavle. 

 

 

Općinsko vijeće Općine Čavle 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac  
 

KLASA:  
URBROJ:  
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 Službene novine Općine 
Čavle 3/21, 12/21, pročišćeni tekst 4/22), Općinsko vijeće Općine Čavle 
na sjednici održanoj 03. studenog 2022. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o II. Izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2022. g. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	14 11 0 II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022.pdf (p.1)
	14 11 9 II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022.pdf (p.2-4)
	14 11 x II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022.pdf (p.5)

